

क्रम संख्या IGDUTWCONV-006/724
Serial No.

इंदिरा गांधी दिल्ली महिला तकनीकी विश्वविद्यालय
INDIRA GANDHI DELHI TECHNICAL UNIVERSITY FOR WOMEN
(UNDER DELHI ACT 9 OF 2012, GOVT. OF NCT OF DELHI)
(ISO 9001 : 2015 CERTIFIED UNIVERSITY)



डॉक्टर ऑफ़ फिलॉसफी

यह प्रमाणित किया जाता है कि कम्प्यूटर साइन्स एंड इंजीनियरिंग विभाग में पंजीकृत सुश्री पल्लवी पांडेय (नामांकन संख्या 00605012015) सुपुत्री रमेश चंद्र पांडेय को इस विश्वविद्यालय की **डॉक्टर ऑफ़ फिलॉसफी** की उपाधि 18/01/2023 को प्रदान की जाती है।

इनके शोध प्रबंध का शीर्षक है : **सब्जेक्ट इंडिपेंडेंट इमोशन रिकग्निशन फ्रॉम एलेक्ट्रोएन्सेफैलोग्राफी (इ इ जी) सिग्नल्स।**

Doctor of Philosophy

This is to certify that **Ms. Pallavi Pandey** (Enrollment No. 00605012015) daughter of **Ramesh Chandra Pandey** registered in the Department of **Computer Science and Engineering** has been awarded the degree of **Doctor of Philosophy** of this University on **18/01/2023**.

The title of her thesis is **Subject Independent Emotion Recognition from Electroencephalography (EEG) Signals**.

संकायाध्यक्ष (परीक्षा मामले)
Dean (Examination Affairs)



दिल्ली (भारत)
Delhi (India)



७ नवम्बर २०२३
The 7th November 2023

कुलपति
Vice Chancellor

